



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 13 июля 2015 года № 42-пг

О внесении изменений в постановление Губернатора Ленинградской области от 11 марта 2012 года № 24-пг "Об утверждении Порядка подготовки, исполнения и контроля исполнения поручений Губернатора Ленинградской области"

Внести в Порядок подготовки, исполнения и контроля исполнения поручений Губернатора Ленинградской области, утвержденный постановлением Губернатора Ленинградской области от 11 марта 2012 года № 24-пг, изменения, дополнив абзац четвертый пункта 1.3 и абзац третий пункта 2.1 через запятую словами "заявлений и выступлений Губернатора Ленинградской области в средствах массовой информации".

Временно исполняющий обязанности Губернатора Ленинградской области

į

